

Northpol Holding ApS

Rugvænget 6
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Christina Kabel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Northpol Holding ApS
Rugvænget 6
4200 Slagelse

e-mailadresse: christina@christinakabel.dk

CVR-nr: 38018302

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 8.395 kr. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret, hvorfor årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-150	0
Bruttoresultat		-150	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-10.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.244	-8.288
Resultat af ordinær primær drift		-8.394	-19.214
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-4
Ordinært resultat før skat		-8.395	-19.218
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.395	-19.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.395	-19.218
I alt		-8.395	-19.218

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.435	35.679
Materielle anlægsaktiver i alt	1	27.435	35.679
Anlægsaktiver i alt		27.435	35.679
Andre tilgodehavender		941	166
Tilgodehavender i alt		941	166
Omsætningsaktiver i alt		941	166
Aktiver i alt		28.376	35.845

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.613	-19.218
Egenkapital i alt		22.387	30.782
Gæld til banker		0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.989	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.989	5.063
Gældsforpligtelser i alt		5.989	5.063
Passiver i alt		28.376	35.845

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43967
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	43967
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	10992
Årets afskrivning	8244
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	19236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24731

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret